2

Проект
Администрация  Шимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры и туризма Шимского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Шимского муниципального района от 02.03.2017 №184 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского муниципального района, в целях  их формирования и реализации», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Шимского муниципального района», утверждённую постановлением Администрации муниципального района 06.12.2022 №1436 (Далее Программа), изложив в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации И. Е. Фролову.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Начальник отдела культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района

	               О.Н.Вылегжанина

Лист согласования прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

О внесении изменений  «Развитие культуры и туризма  Шимского муниципального района»
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заместитель Главы администрации муниципального района      И.Е. Фролова

	[bookmark: _GoBack]Заместитель главы Администрации –начальник управления делами Администрации Шимского муниципального района  И.В. Маматов

	Председатель комитета отдела финансов Администрации Шимского муниципального района А.Е. Симонян

	Начальник отдела  правового обеспечения и муниципального заказа Администрации муниципального района  А.И. Ульянов

	Начальник отдела экономики Администрации Шимского муниципального района Н.К. Васильева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	Постановление    от                      №

	(вид документа)
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Шимского муниципального района»

заголовок к тексту
	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение.)
	Количество экземпляров

	В дело
	1

	2
	Отдел культуры и архивного дела
	1

	3
	Комитет финансов
	1

	4
	Контрольно-счетная палата
	1

	5
	Отдел экономики
	1

	Начальник отдела культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района

	О.Н.Вылегжанина